
ZARZĄDZENIE NR 61/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 1 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali umożliwiających nocleg w domkach turystycznych 
stanowiących mienie komunalne.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu za najem lokali umożliwiających nocleg w domkach turystycznych, 
położonych w obrębie geodezyjnym Siemiany, gminie Iława stanowiących mienie gminne. 

§ 2. Określa się wysokość odpłatności za korzystanie z wyżej opisanych lokali umożliwiających nocleg 
w następujący sposób: 

1) za 1 lokal (2 pokoje, kuchnia i łazienka) usytuowany na 1 piętrze w budynku nr 5, położony w miejscowości 
Siemiany, gminie Iława - 50,00 zł za każdą dobę, 

2) za 2 lokale, położone na 1 piętrze w budynku, o którym mowa w pkt. 1) - 100,00 zł za każdą dobę, 

3) za 1 lokal (1 pokój kuchnia i łazienka), usytuowany na dwóch kondygnacjach w budynku letniskowym nr 5A, 
położonym w miejscowości Siemiany gminie Iława - 40,00 zł za każdą dobę, 

4) za 2 aneksy mieszkalne, położone w budynku o którym mowa w pkt.3) - 80,00 zł za dobę

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno - Inwestycyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

 

Id: 3E02413A-14B4-4090-87DC-5D0FCBAADDD2. Uchwalony Strona 1




